
HD A Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. Vincent Schoovaerts BEL-SchoovaertsVincent ohne Verein m

Lars Bal BEL-BalLars ohne Verein m

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



HD B Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. David Samuel Biyang 01-141631 SV Spexard m

Volker Beckmann 01-037688 SV Spexard m

2. Christian Hüneburg 01-141632 SV Spexard m

Christian Lanz 01-140862 SV Spexard m

3. Thomas Appelhoff 01-095866 1.BV Lippstadt m

Malte Wingen 01-112823 1.BV Lippstadt m

4. Marcel Schinke 01-126926 1.BV Lippstadt m

Benjamin Genschur 01-125310 1.BV Lippstadt m

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



17.

18.

19.

20.



HD C Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. Christian Hain 01-143075 SV 1860 Minden m

Ralf Zielinski 01-081710 SV 1860 Minden m

2. Marcel Siebeneich 01-147364 Bitte wählen m

Marc Vormfenne 01-049550 BSC Gütersloh m

3. Dietmar Mielke 01-156135 SV Spexard m

Jens Rehpöhler 01-095408 SV Spexard m

4. Daniele Bertoldo 05-034740 VSG Altglienicke m

Joshua Heinzmann 01-HeinzmannJoshua SV Eintracht Oldenburg m

5. Holger Manthey 01-077681 SV Spexard m

Michael Drenkelforth 01-023654 SVA Gütersloh m

6. Dolf Hoegaerts BEL-HoegartsDolf ohne Verein m

Michael Koolen BEL-KoolenMichael ohne Verein m

7. Jonas Willems BEL-WillemsJonas ohne Verein m

Jeroen Kerkhofs BEL-KerkhofsJeroen ohne Verein m

8. Ivo Boeykens BEL-BoeykensIvo ohne Verein m

Pieter Verlinden BEL-VerlindenPieter ohne Verein m

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.



HD H Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. Robin Röhle 01-131212 BSG Ahlen m

Mike Lehmann 01-LehmannMike BSG Ahlen m

2. Andreas Stephan 01-StephanAndreas TuS Kachtenhausen m

Andreas Stock 02-StockAndreas TuS Kachtenhausen m

3. Uros Zibert 01-164493 TG Ahlen m

Dennis Kisilewicz 01-164592 TG Ahlen m

4. Jörg Strüwe 01-StrüweJörg ohne Verein m

Jonas Stock 01-StockJonas ohne Verein m

5. Erwin Hauquier BEL-HauquierErwin ohne Verein m

Luc Nijs BEL-NielsLuc ohne Verein m

6. Jos Smulders BEL-SmuldersJos ohne Verein m

Marc Michielsen BEL-MichielsenMarc ohne Verein m

7. Kristof Van den Broeck BEL-VandenBroeckKristof ohne Verein m

Mathias Van den Broeck BEL-VandenBroeckMathias ohne Verein m

8. Lucas Hendrickx BEL-HendrickxLucas ohne Verein m

Rudy Van Looy BEL-VanLooyRudy ohne Verein m

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



DD A Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



DD B Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. Maya Budde 01-137477 SV Spexard w

Julia Geretzky 01-141702 SV Spexard w

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



DD C Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. Carina Wehrmann 01-148923 SV 1860 Minden w

Tanja Wickenkamp 01-143082 SV 1860 Minden w

2. Anita Schacht 05-019919 SV Spexard w

Erika Milz 01-163257 SV Spexard w

3. Clara Huster 01-161778 TSG Rheda w

Kristina Stolle 01-095099 TSG Rheda w

4. Dorien Dehaut BEL-DehautDorien ohne Verein w

Anke Vermeulen BEL-VermeulenAnke ohne Verein w

5. Ingrid Lens BEL-LensIngrid ohne Verein w

Patricia Van Lierop BEL-VanLieropPatricia ohne Verein w

6. Guet Leng Lim BEL-LengLimGuet ohne Verein w

Lotte Geerts BEL-GeertsLotte ohne Verein w

7. Tessa Quina BEL-QuinaTessa ohne Verein w

Eline Van Looy BEL-VanLooyEline ohne Verein w

8. Rina Fransen BEL-FransenRina ohne Verein w

Liesbeth Verswyvel BEL-VerswyvelLiesbeth ohne Verein w

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



DD H Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. Lotta Miks 01-164335 SV Spexard w

Kaja Böttge 01-162065 SV Spexard w

2. Karin Machtelinckx BEL-MachtelickxKarin ohne Verein w

Yvette Pauwels BEL-PauwelsYvette ohne Verein w

3. Merrelie Van Doninck BEL-VanDoninckMerrelie ohne Verein w

Eline Knops BEL-KnopsEline ohne Verein w

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



MX A Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.



MX B Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. René Groß 01-104136 TuS Volmerdingsen m

Kim-Svenja Brune 01-066962 TuS Volmerdingsen w

2. Patrick Walker 01-162091 Club 85 Paderborn m

Maike Webers 01-148390 Club 85 Paderborn w

3. David Samuel Biyang 01-141631 SV Spexard m

Erika Milz 01-163257 SV Spexard w

4. Thomas Appelhiff 01-095866 1.BV Lippstadt m

Jona Scholz 01-132601 1.BV Lippstadt w

5. Benjamin Genschur 01-125310 1.BV Lippstadt m

Laureen Schinke 01-126932 1.BV Lippstadt w

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.



17.

18.

19.

20.

21.

22.



MX C Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. Christian Hain 01-143075 SV 1860 Minden m

Tanja Wickenkamp 01-143082 SV 1860 Minden w

2. Ralf Zielinski 01-081710 SV 1860 Minden m

Carina Wehrmann 01-148923 SV 1860 Minden w

3. Frank Balgenort 04-095621 SV Rot-Weiß Sutthausen m

Katharina Hillen 04-098922 SV Rot-Weiß Sutthausen w

4. Marvin Niederhaus 01-164468 TuS Ein. Bielefeld m

Franziska Grote 01-164465 TuS Ein. Bielefeld w

5. Maximilian Walther 01-135350 TG Herford m

Janine Kettler 01-140300 TV Jahn Oelde w

6. Leonard Beckmann 01-153862 SV Spexard m

Clara Huster 01-161778 TSG Rheda w

7. Stephan Dammann 01-033956 1.BC Vlotho m

Birgit Jainsky 01-058230 Tel.Post-SV Bielef w

8. Dominik Schubert 01-160416 SV Brackwede m

Julia Roggenkämper 01-149646 SF Sennestadt w

9. Robin Viermann 01-162811 1.BC Herten m

Lan Khue Nguyen 01-128140 1.BC Herten w

10. Luc Bal BEL-BalLuc ohne Verein m

Rina Fransen BEL-FransenRina ohne Verein w

11. Dolf Hoegaerts BEL-HoegartsDolf ohne Verein m

Dorien Dehaut BEL-DehautDorien ohne Verein w

12. Michael Koolen BEL-KoolenMichael ohne Verein m

Anke Vermeulen BEL-VermeulenAnke ohne Verein w

13. Jeroen Kerkhofs BEL-KerkhofsJeroen ohne Verein m

Liesbeth Verswyvel BEL-VerswyvelLiesbeth ohne Verein w

14. Mathias Van den Broeck BEL-VandenBroeckMathiasohne Verein m

Tessa Quina BEL-QuinaTessa ohne Verein w

15. Lucas Hendrickx BEL-HendrickxLucas ohne Verein m

Eline Van Looy BEL-VanLooyEline ohne Verein w

16. Ivo Boeykens BEL-BoeykensIvo ohne Verein m

Ingrid Lens BEL-LensIngrid ohne Verein w



17. Jonas Willems BEL-WillemsJonas ohne Verein m

Lotte Geerts BEL-GeertsLotte ohne Verein w

18.

19.

20.

21.

22.

23.



MX H Vorname Name SpielerID Verein Geschlecht

1. Torsten Falke 01-FalkeTorsten BSG Ahlen m

Anne Huster 01-HusterAnne BSG Ahlen w

2. Uros Zibert 01ZibertUros TG Ahlen m

Silke Tripp 01TrippSilke TG Ahlen w

3. Dennis Kiselewicz 01kiselewiczdennis TG Ahlen m

Irena Von Glinski 01vonGlinskiIrena TG Ahlen w

4. Uros Zibert 01-164493 TG Ahlen m

Silke Tripp 01-TrippSilke TG Ahlen w

5. Erwin Hauquier BEL-HauquierErwin ohne Verein m

Karin Machtelinckx BEL-MachtelickxKarin ohne Verein w

6. Luc Nijs BEL-NielsLuc ohne Verein m

Yvette Pauwels BEL-PauwelsYvette ohne Verein w

7. Marc Michielsen BEL-MichielsenMarc ohne Verein m

Christel De Visscher BEL-DeVisscherChristel ohne Verein w

8. Rudy Van Looy BEL-VanLooyRudy ohne Verein m

Patricia Van Lierop BEL-VanLieropPatricia ohne Verein w

9. Kristof Van den Broeck BEL-VandenBroeckKristof ohne Verein m

Merrelie Van Doninck BEL-VanDoninckMerrelie ohne Verein w

10. Erik Sterckx BEL-SterckxErik ohne Verein m

Mary-Ann van Nuffelen BEL-vanNuffelenMary-Annohne Verein w

11.

12.

13.

14.

15.

16.


